
Comune di Grumento Nova
Provincia di Potenza

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E D’UFFICIO DELLA
DETERMINAZIONE N. 5     DEL 25-06-2012

Grumento Nova,lì 25-06-2012
Registro Generale n. 442

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SEGRETERIA

N. 5   DEL 25-06-2012

Oggetto: DETERMINAZIONE N. 4 DEL 21/06/2012 AVENTE AD OGGETTO APPROVAZIONE
BANDO DI CONCORSO PER LA COPERTURA DI DUE POSTI A TEMPO
INDETERMINATO PART TIME (18 ORE SETTIMANALI) DI N. 2  AGENTI DI
POLIZIA LOCALE - ATTO DI MODIFICA PARZIALE

L'anno  duemiladodici addì  venticinque del mese di giugno, il Responsabile del Servizio
LUONGO GERARDO

PREMESSO che:

questo ufficio con determinazione n. 4 del 21/06/2012 ha approvato il bando di concorso per
la copertura di due posti a tempo indeterminato part time (18 ore settimanali) di n. 2  agenti di
polizia locale di cui uno riservato ai volontari delle forze armate;

questo ufficio, in sede di rivisitazione del bando ha rilevato alcuni errori materiali e non
nonché alcune omissioni a titolo esemplificativo: in un punto del bando richiesta del requisito
d’accesso Patente A in luogo della B, mancanza dell’indirizzo del Comune di Grumento
Nova, nonché previsione alle prove d’esame, scritte ed orali, dei candidati che avessero
presentato domanda di partecipazione al concorso in luogo dei candidati che avessero
superato la prova selettiva;

tutto ciò premesso

RITENUTO necessario apportare le sopradette modifiche

DETERMINA

Di modificare per le motivazioni sopra esposte la propria precedente determinazione n. 4 del
21/06/2012 secondo le seguenti modalità:

“ALL’ART. 1 DOPO IL COMMA 11 LE PAROLE PATENTE A VENGONO SOSTITUITE
DALLE PAROLE PATENTE B

ALL’ART. 3 DOPO LE PAROLE AREA FINANZIARIA VENGONO AGGIUNTE LE PAROLE
P.ZZA S. PERTINI, 1 85050 GRUMENTO NOVA (PZ)

ALL’ART. 10 COMMA 1 LE PAROLE AVRANNO PRESENTATO DOMANDA DI
PARTECIPAZIONE AL CONCORSO VENGONO SOSTITUITE DALLE PAROLE AVRANNO
SUPERATO LA PROVA SELETTIVA”



Di dare atto che il presente provvedimento non viene trasmesso all’Area Finanziaria non comportando
spesa per il bilancio dell’Ente;

Letto e sottoscritto a norma di legge.

Il Responsabile del Procedimento
F.to LUONGO GERARDO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to LUONGO GERARDO

SERVIZIO FINANZIARIO E DI RAGIONERIA DELL’ENTE

Visto il provvedimento che precede se ne attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria ai

sensi dell’art. 151 4° comma del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267.

Grumento Nova, lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
           F.to Dott.ssa SAMA’ PASQUALINA

Il sottoscritto responsabile del servizio della pubblicazione all'albo pretorio, visti gli atti d’ufficio,

A T T E S T A

che la presente determina è affissa all’Albo Pretorio per 10 giorni consecutivi a partire dal

25-06-2012 che la presente determina è divenuta esecutiva il 25-06-2012

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to LUONGO GERARDO

Determinazione SERVIZIO SEGRETERIA n. 5 del 25-06-2012 COMUNE DI GRUMENTO NOVA

Pag. 2


